In conclusione, per effetto del concambio da parte dei soci di ANCONAMBIENTE S.p.A. diversi

dal Comune di Ancona di tutte le azioni dagli stessi possedute in ANCONAMBIENTE S.p.A., e del -

conseguente annullamento delle stesse, il Comune di Ancona, ad esito della scissione, risulterà

l’unico socio della scissa.

Quanto sopra, viene riassunto e meglio esplicitato nel prospetto di calcolo del Rapporto di Cambio

(Allegato 1).

A

P
ro

t.
 n

.
0
0
0
6
3
1
0
 d

e
l
1
4
/0

9
/2

0
1
7
 -

 [
U

O
R

:
S

I0
0
0
0
0
5
 -

 C
la

s
s
if
.
0
/0

]
P

a
g
.
2
3
 A

n
n
u
lla

to
:
n
o

Pr
ot

.
n.

 0
0
0
6
3
1
0
 d
el

 1
4/
09
/2
01

7
-
[
U
O
R
:
 $
1
0
0
0
0
0
5
 -

 C
la
ss
if

.
0/
0]
 P
ag
.
2
3
 A
nn

ul
la

to
:
n
o
-
 -

-

5.6 Modalità di assegnazione delle azioni di MULTISERVIZI S.p.A. agli azionisti di

ANCONAMBIENTE S.p.A.

Alia luce di quanto sopra, a seguito della scissione il capitale sociale della beneficiaria

MULTISERVIZI S.p.A. risulterà ripartito come segue:

SITUAZIONE ANTE SCISSIONE SITUAZIONE POST SCISSIONE

ASSEGNAZIONE
AZIONI VAL, NOM. QUOTA DI AZIONI VAÌL, QUOTA DI

COMUNE SOCIO 1€ PARTECIPAZIONE AZIONI DI NUOVA NOM. 1 € PARTECIPAZIONE
EMISSIONE

Agugliano 367.258 0,66% 367.258 0,64%

Ancona 22.239.453 39,94% 1.644.,357 23.883.810 41,39%

Arcevia 18.114 0]03% 18.114 Ù,03%

Barbara 74.772 0,01% 4.772 0,01%

Belvedere
. .11

Ostrense 540.118 0,97% 540.118 0,94%

Camerano 1.444.196 2,59% 1.444.136 2,50%

Camerata ' 43.336
Picena 543326 0,98% 543 0,94%

Castetbellino 9,720 0,02% 9720 0,02%

Castelfidardo 1.063.738 1,91% 1.063.738 1,84%

Castelleone _ di

Suasa 5.608 0,01% >.608 0,01%

Castelplanio 9.802 0,02% 9.802 0,02%

Cerreto d’Esì 180.193 0,32% 41.147 221.340 0,38%

Chiaravalle 2.149.111 3,86% 123.901 | — 2.273.012 3,94%

Corinaldo 17.312 0]03% 17.312 D,O3%

Cupramontana 14.959 0,03% 14.959 0,03%

Esanatoglia 187.912 0,34% 187,912 0,33%

Fabriano 2.435.580 4,37% 221.702 2.657.282 4,60%

Falconara

Marittima 4.503.361 8,09% 4.503.361 7,80%

Genga 156.201 0,28% 156.9041 0,27%

Jesi 3.432.970 6,26% 3.482.970 6,04%

Maiolati ' 16.808
Spoatini 16.808 0,03% 0,03%

Matelica 836.061 1,50% 2836.061 1,45%

Mergo 3.269 0,01% 3.269 0,01%

Monsano 1.090.569 1,96% 1.090.569 1,89%

Montecarotto 8.244 0,01% 8.244 0,01%

Montemarciano 1.603.895 2,88% 1.603.895 2,78%

Monteroberto 7.682 0,01% 7.,682 0,01%

23 .

P
ro

t.
 n

.
0
0
0
6
3
1
0
 d

e
l
1
4
/0

9
/2

0
1
7
 -

 [
U

O
R

:
S

I0
0
0
0
0
5
 -

 C
la

s
s
if
.
0
/0

]
P

a
g
.
2
4
 A

n
n
u
lla

to
:
n
o

Pr
ot

.
n.

 0
0
0
6
3
1
0
 d
el

 1
4/
09
/2
01

7
-
[
U
O
R
:
 $
1
0
0
0
0
0
5
 -

 C
la
ss
if

.
0/
0]
 P
ag
.
2
4
 A
nn

ul
la

to
:
no

Monte San Vito 1.218.610 2,19% 1.218.619 2,11%

Morra d'Alba 437.970 0,79% 437.970 0,76%

Offagna 254.345 0,46% 254.,345 0,44%

Ostra 19.904 0,04% 19.904 0,03%

Ostra Vetere 11.565 0,02% 11.565 0,02%

Poggio San

Marcello 3421 0,01% 3.421 0,01%

Polverigi 410.089 0,74% 410.089 0,71%

Rosora 5.463 0,01% 5.463 0,01%

San Marcello 450.053 0,81% 450.053 0,78%

San Paolo di Jesi 3.273 0,01% 3.273 0,01%

SITUAZIONE ANTE SCISSIONE SITUAZIONE POST SCISSIONE

ASSEGNAZIONE AZIONI VAL. NOM. QUOTA DI AZIONI VAL. QUOTA DI
MUNE SO AZIONI DI co cio 1€ PARTECIPAZIONE ONI DI NUOVA | Nom.1€ | PARTECIPAZIONE

EMISSIONE

Santa Maria Nuova 452.086 0,81% 452.086 0,78%

Sassoferrato 24.475 0,04% 1.416 25.891 0,04%

Senigallia 9,390,880 16,87% 9.390.880 16,27%

Serra de' Canti 11.477 0,02% 1.137 12.614 0,02%

Serra San

Quirico 13.266 0,02% 13.266 0,02%

Staffolo 8.764 . 0,02% 8.764 0,02%

Trecastelli 19.990 0,04% 19.990 0,03%

TOTALE 55.676.573 100,00% 2.033.660 | 57.710.233 100,00%

La seguente tabella, ‘invece, illustra la composizione del Capitale Sociale di ANCONAMBIENTE

S.p.A. post- scissione.

Capitale sociale
COMUNE SOCIO Quota di

ANCONAMBIENTE
ANCONAMBIENTE S.p.A. partecipazione %

S.p.A. post Scissione

ANCONA € 2.607.040 100,00%

FABRIANO € O 0,00%
CHIARAVALLE € 0 0,00%

CERRETO D'ESI € 0 0,00%

SASSOFERRATO E Q 9,00%

SERRA DF'CONTI È 0 0,00%

TOTALE € 2 607.040 100,00%

- 24 -

P
ro

t.
 n

.
0
0
0
6
3
1
0
 d

e
l
1
4
/0

9
/2

0
1
7
 -

 [
U

O
R

:
S

I0
0
0
0
0
5
 -

 C
la

s
s
if
.
0
/0

]
P

a
g
.
2
5
 A

n
n
u
lla

to
:
n
o

Pr
ot

.
n.

 0
0
0
6
3
1
0
 d
el

 1
4/
09
/2
01

7
-
[
U
O
R
:
 $
1
0
0
0
0
0
5
 -

 C
la
ss
if

.
0/
0]
 P
ag
.
2
5
 A
nn

ul
la

to
:
no

6. IL LAVORO SVOLTO

Per l’espletamento dell’incarico, lo scrivente esperto dà atto di aver svolto l’attività di seguito

indicata con riguardo, sia alla documentazione indicata nei paragrafi precedenti, sia al metodo di

valutazione utilizzato dagli organi amministrativi delle società per la determinazione del rapporto di